*平成２９年１０月度　１０月２０日理事会　　　　１５時～協会事務局

平成29年10月11日（水）神奈川県総合防災センターにおいて

神奈川支部からは篠原副支部長、黒木理事、谷口理事の三名が参加した

神奈川県高病性鳥インフルエンザ防疫演習の実施に参加致しました。

ＫＬ会１２月６日（１０組４０名参加）正会員１９名　　賛助会員１７名　　ゲスト４名

謹啓　各位におかれましては益々ご清栄のほどお喜び申し上げます。

＊報告事項

　平成２９年１０月の協会行事についてご報告申し上げます。

29年度の補正予算案、ＪＣＲＡスーパーオークションの継続,（ＩＮＴＥＲＭＡＴ2018）視察

午前中開会式、座学研修、実際の防護服着用までと午後からは、模擬鳥の殺処分シュミレーション。

平成29年10月26日　支部長合同会議　　市ヶ谷　　金子

各支部の活動状況など管理者教育講習会の実施状況、溶接技能コンテスト、定期自主点検料の

　*関東ブロック意見交換会　東京支部担当　軽井沢開催10/5～6

完全徴収について（別紙ＨＰ）働き方改革について等々。次回は２月15～16神奈川開催。

10/6に第二回支部対抗ゴルフ大会が開催されました。順位はＨＰ関東ブロック10/10参照。

平成30年1月17日                本部賀詞交歓会

　平成30年1月24日新年賀詞交歓会　ホテルニューグランド　参加申込書はＨＰからダウンロードできます。

*****30年の総会は５月２３日に開催予定です******

　予定どうり開催されますが参加賞杉山肉店の閉店により別店からの調達になり今回は味の方はわかりません。

2018年4月23日～28日フランスパリにて開催予定26日を（インターマット・レンタルデイ）と称し

当協会員に対し特別企画のイベントがある。　　決定次第お知らせ致します。

新規協会入会社名　正会員　エスアールエス㈱様　　　　賛助会　興銀リース㈱様

*****川崎市と災害協定****　　かねてより進めておりました川崎市の協定が締結致しました。

調印式など派手なことは行わないという約束にて調印済の文書の交換にて終了。ＨＰ参照。

第 2 9 号

2 0 1 7 年

10 月 3 1日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部